様式【FAX 0883-72-3916 】

埋蔵文化財包蔵地の所在確認

問い合わせ表

令和   年   月   日

三好市教育委員会社会教育課 殿

住 所

氏 名

連絡先電話番号

連絡先 FAX 番号

下記のとおり埋蔵文化財包蔵地の所在の確認を行いたいので、回答願います。

記

１．確認依頼箇所

  三好市                      番地

２．問い合わせの内容（該当するものに☑をつけてください）

□ 不動産鑑定

□ 開 発

□ そ の 他（                    ）

３．添付書類

  開発予定地がわかる周辺の住宅地図等

   ※住宅地図等に開発予定図をマークして、お送りください。

【社会教育課記入欄】

 ・回答日   令和   年   月   日（   ）

 ・回答者  （         ）

 ・回答内容

  □包蔵地に該当しない

  □包蔵地に該当する

   （                                     ）